Cad. 1 / Página 7TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.857 - Disponibilização: segunda-feira, 10 de maio de 2021

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a
decisão proferida na Ação nº 8022547-19.2019.8.05.0000 e do que consta do expediente TJ-OFI-2021/03058,

RESOLVE

Nomear, em caráter provisório, PRISCILA PEIXINHO MAIA, habilitada em concurso público, classificada em 848º lugar, para
o cargo de Analista Judiciário - Subescrivão, no concurso regido pelo Edital nº 01, de 23 de outubro de 2014, designando-a
para ter exercício na 10ª Vara de Relações de Consumo da Comarca de Salvador.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 7 de maio de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor RAPHAEL PARANHOS GUERREIRO SOUZA, cadastro 969.553-2, para ter exercício na Vara dos Feitos
Relativos a Delitos Praticados por Organização Criminosa e Lavagem de Dinheiro da Comarca de Salvador.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 7 de maio de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do processo TJ-ADM-2021/17320, que trata de pedido de designação para a Função Gratificada
de Assessoramento Administrativo, em substituição à servidora Thereza D Avila Fontes Amorim e Santana,

RESOLVE

Designar o servidor WAGNER REIS CALMON DE SIQUEIRA, cadastro 969.539-7, para exercer a Função Gratificada de
Assessoramento Administrativo, símbolo TJ-FG, no Gabinete do Juíza Convocada Maria do Rosário Passos da Silva Calixto.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 7 de maio de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto
no art. 1º, §3º, da Resolução nº 7, de 28 de julho de 2010 e alterações posteriores,

RESOLVE

Nomear o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva
- Edital nº 01/2019/TJBA -  para exercer a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na Comarca de
Paramirim.

NOME NOTA     CLASSIFICAÇÃO
LEONARDO NUNES HONORATO 58,25 1°

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 07 de maio de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente